CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Sumaré, 04 de dezembro de 2023

Ofício GVVO 107/2023

À SACFO (Superintendência Administrativa de Controle e Fiscalização de Obras)
Sr. Cícero Tadeu Estevam de Moraes

Assunto: Nomenclaturade Praça situada entre a Rua Almirante Barroso e Rua Visconde
de Ouro Preto no Jardim João Paulo Il.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, solicito a gentileza de nos informar se

consta em vosso arquivo, nome para a Praça situada entre a Rua AlmiranteBarroso e Rua

Visconde de Ouro Preto no Jardim João Paulo Il.

Logradouro:

Loteamento:
Denominação:
Início:
Término:
Se não constar em vosso arquivo, solicito a gentileza de reservar a

nomenclatura da mesma, conforme abaixo:

“Praça Hermenegildodos Santos”

Atenciosamente.
TRAVESSA1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO,SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 |

Www.camarasumare.sp.gov.br